
UCHWAŁA NR XIX/119/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2021 r” Uchwały Nr XVII/104/20 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2020 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2021 r” Uchwały Nr XVII/104/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2020 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 20 847 682 zł, z tego: 

- dochody bieżące      16 836 757 zł 

- dochody majątkowe  4 010 925 zł 

2.  Wydatki ogółem  22 392 548 zł, z tego: 

- wydatki bieżące       16 847 857 zł 

- wydatki majątkowe    5 544 691 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi  1 544 866 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1 489 866 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 55 000 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 015 866 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 471 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 19 297,00

0,00 0,00

75615 0,00 17 641,00

0,00 0,00

0,00 17 641,00

75618 0,00 1 656,00

0,00 0,00

0,00 1 656,00

758 -12 911,00 0,00

0,00 0,00

75801 -12 911,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 746 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

299 153,00

106 260,00

1 656,00

6 277 338,00

0,00

2 493 569,00

                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/119/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 maja 2021 r

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 765 339,00

0,00

439 917,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

422 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

281 512,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

104 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00

Różne rozliczenia 6 290 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

2 506 480,00

0310

2680

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/119/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-12 911,00 0,00

801 0,00 3 079,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 079,00

0,00 0,00

0,00 3 079,00

852 0,00 21 360,00

0,00 0,00

85295 0,00 21 360,00

0,00 0,00

0,00 21 360,00

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -12 911,00 45 736,00

0,00 0,00

2030

2700

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 410,00

95 210,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

11 377 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 291,00

Pomoc społeczna 405 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 7 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

236 291,00

2 000,00

11 410 021,00

0,00

2 493 569,00

256 601,00

141 081,00

144 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 081,00 141 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 506 480,00

Oświata i wychowanie 253 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 081,00

Szkoły podstawowe 141 081,00

2920

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 079,00

426 661,00

0,00

28 674,00

0,00

21 360,00

582 410,00

95 210,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 2



600 -200 800,00 0,00

0,00 0,00

60016 -200 800,00 0,00

0,00 0,00

-200 800,00 0,00

754 0,00 65 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

900 0,00 1 382 854,00

0,00 1 382 854,00

90005 0,00 1 382 854,00

0,00 1 382 854,00

0,00 1 382 854,00

razem: -200 800,00 1 447 854,00

0,00 1 382 854,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

1 382 854,00

1 382 854,00

1 382 854,00

1 382 854,00

1 382 854,00

4 010 925,00

2 958 550,00

Transport i łączność 1 078 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 1 078 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

877 375,00

0,00

877 375,00

0,00

877 375,00

65 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 175,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

majątkowe 2 763 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 696,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6350

6300

6207

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 143,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 143,00

0,00 0,00

0,00 9 143,00

851 0,00 16 534,00

0,00 0,00

85195 0,00 16 534,00

0,00 0,00

0,00 16 534,00

razem: 0,00 25 677,00

0,00 0,00

-213 711,00 1 519 267,00

0,00 1 382 854,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

§

3

2010

0970

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

bieżące

5 8

9 143,00

0,00

9 143,00

0,00

9 143,00

16 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 16 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 534,00

5 426 736,00

0,00

bieżące 5 401 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 19 542 126,00 20 847 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811 987,00 3 194 841,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 451,00 714 451,00 0,00 0,00

-714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 451,00 -714 451,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 451,00 714 451,00 0,00 0,00

-714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 451,00 -714 451,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 451,00 714 451,00 0,00 0,00

-714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 451,00 -714 451,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 451,00 714 451,00 0,00 0,00

-714 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 451,00 -714 451,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 152 562,00 574 233,00 574 233,00 58 239,00 515 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 329,00 1 578 329,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/119/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 maja 2021 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianąDotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

600

60014

2710

6300

Nazwa Wydatki
bieżące

Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4 17

przed zmianą

Transport i łączność

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/119/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 251,00 50 251,00 50 251,00 0,00 50 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 813,00 624 484,00 624 484,00 58 239,00 566 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 329,00 1 578 329,00 0,00 0,00

2 146 062,00 574 233,00 574 233,00 58 239,00 515 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 829,00 1 571 829,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 251,00 50 251,00 50 251,00 0,00 50 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 313,00 624 484,00 624 484,00 58 239,00 566 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 829,00 1 571 829,00 0,00 0,00

184 776,00 184 776,00 184 776,00 0,00 184 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 776,00 204 776,00 204 776,00 0,00 204 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 625,00 128 625,00 128 625,00 0,00 128 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 251,00 30 251,00 30 251,00 0,00 30 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 876,00 158 876,00 158 876,00 0,00 158 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 551,00 90 551,00 90 551,00 3 000,00 87 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 641,00 27 641,00 27 641,00 3 000,00 24 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 192,00 118 192,00 118 192,00 6 000,00 112 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 551,00 90 551,00 90 551,00 3 000,00 87 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 641,00 27 641,00 27 641,00 3 000,00 24 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 192,00 118 192,00 118 192,00 6 000,00 112 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 451,00 30 451,00 30 451,00 0,00 30 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 451,00 37 451,00 37 451,00 0,00 37 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 17 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 741,00 35 741,00 35 741,00 0,00 35 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 208,00 143 208,00 143 208,00 21 096,00 122 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 208,00 163 208,00 163 208,00 21 096,00 142 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 208,00 143 208,00 143 208,00 21 096,00 122 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 208,00 163 208,00 163 208,00 21 096,00 142 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 112,00 102 112,00 102 112,00 0,00 102 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

4210

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300

4170

4300

4480

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

720

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

70005

72095

4300

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 2



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 112,00 122 112,00 122 112,00 0,00 122 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 991,00 1 499 991,00 1 398 491,00 1 103 715,00 294 776,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 091,00 27 091,00 27 091,00 27 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 082,00 1 527 082,00 1 425 582,00 1 130 806,00 294 776,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 391,00 1 272 391,00 1 268 891,00 1 032 715,00 236 176,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 091,00 27 091,00 27 091,00 27 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 482,00 1 299 482,00 1 295 982,00 1 059 806,00 236 176,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 316,00 798 316,00 798 316,00 798 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 642,00 22 642,00 22 642,00 22 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 958,00 820 958,00 820 958,00 820 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 060,00 141 060,00 141 060,00 141 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 954,00 144 954,00 144 954,00 144 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 027,00 20 027,00 20 027,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 582,00 20 582,00 20 582,00 20 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 647,00 182 647,00 171 647,00 93 251,00 78 396,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 20 000,00 18 000,00 12 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

302 647,00 202 647,00 189 647,00 105 251,00 84 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

178 647,00 178 647,00 167 647,00 93 251,00 74 396,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

280 647,00 180 647,00 167 647,00 93 251,00 74 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

Dzi
ał

754

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

Rozdział

75412

4300

4010

§
/

grupa

4110

4120

2820

6060

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75414

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obrona cywilna

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 3



12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 220,00 5 601 220,00 5 223 366,00 4 159 607,00 1 063 759,00 0,00 165 778,00 212 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 479,00 -20 479,00 -12 911,00 -12 911,00 0,00 0,00 0,00 -7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 647,00 10 647,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 591 388,00 5 591 388,00 5 213 534,00 4 146 696,00 1 066 838,00 0,00 165 778,00 212 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 550,00 3 880 550,00 3 584 423,00 3 034 810,00 549 613,00 0,00 139 051,00 157 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 479,00 -20 479,00 -12 911,00 -12 911,00 0,00 0,00 0,00 -7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 647,00 10 647,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 718,00 3 870 718,00 3 574 591,00 3 021 899,00 552 692,00 0,00 139 051,00 157 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 825,00 2 336 825,00 2 336 825,00 2 336 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 911,00 -12 911,00 -12 911,00 -12 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 914,00 2 323 914,00 2 323 914,00 2 323 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 578,00 17 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 266,00 -2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-387,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 771,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-432,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 339,00 7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Dzi
ał

80101

Rozdział

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210

4010

§
/

grupa

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 4



864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 861,00 97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 859,00 -3 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 002,00 94 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 729,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 589,00 16 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 397,00 81 397,00 81 397,00 0,00 81 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 476,00 84 476,00 84 476,00 0,00 84 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 435,00 14 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 866,00 13 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 998,00 935 998,00 576 011,00 343 092,00 232 919,00 0,00 359 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 360,00 21 360,00 21 360,00 11 000,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 358,00 957 358,00 597 371,00 354 092,00 243 279,00 0,00 359 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 914,00 54 914,00 54 914,00 31 062,00 23 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 360,00 21 360,00 21 360,00 11 000,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 274,00 76 274,00 76 274,00 42 062,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 252,00 11 252,00 11 252,00 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4300

4219

4247

4249

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4707

4300

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

852

Rozdział

85295

§
/

grupa

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 437,00 998 143,00 884 233,00 98 962,00 785 271,00 0,00 700,00 113 210,00 0,00 0,00 11 294,00 11 294,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 214,00 16 360,00 16 360,00 3 360,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

2 408 651,00 1 014 503,00 900 593,00 102 322,00 798 271,00 0,00 700,00 113 210,00 0,00 0,00 1 394 148,00 1 394 148,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

1 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

1 382 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

186 461,00 186 461,00 186 461,00 0,00 186 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 461,00 197 461,00 197 461,00 0,00 197 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 616,00 23 616,00 23 616,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 616,00 34 616,00 34 616,00 0,00 34 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 747,00 124 747,00 124 247,00 52 047,00 72 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 5 360,00 3 360,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 107,00 130 107,00 129 607,00 55 407,00 74 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 320,00 40 320,00 40 320,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 680,00 43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 971 482,00 10 909 645,00 9 682 667,00 6 005 650,00 3 677 017,00 91 000,00 685 692,00 325 286,00 0,00 125 000,00 4 061 837,00 4 061 837,00 0,00 0,00

-20 479,00 -20 479,00 -12 911,00 -12 911,00 0,00 0,00 0,00 -7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 204,00 193 350,00 183 782,00 56 451,00 127 331,00 2 000,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 1 482 854,00 1 482 854,00 0,00 0,00

16 627 207,00 11 082 516,00 9 853 538,00 6 049 190,00 3 804 348,00 93 000,00 685 692,00 325 286,00 0,00 125 000,00 5 544 691,00 5 544 691,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 468 214,00

0,00

0,00

2 468 214,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Dzi
ał

4360

4300

6057

§
/

grupa

4300

4010

4300

90005

90015

Rozdział

90095

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 170,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 170,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 170,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 170,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 401 059,00 5 401 059,00 882 217,00 123 532,00 758 685,00 0,00 4 518 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 170,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417 593,00 5 417 593,00 898 751,00 139 702,00 759 049,00 0,00 4 518 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

4210

Wydatki razem:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzaj zadania:

Zlecone

Nazwa Plan

4

4170

§
/

grupa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

851

§
/

grupa
Rozdział

85195

Rozdział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno
-ściekowej w
gminie Grodzisk -

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej Porzeziny
Mendle-Kosianka
Boruty - 2021r

1 004 000 1 004 000 502 000

A.      
B.
C. 502 000
…

Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości Czaje
- 2021r

316 079 316 079 103 279

A.      
B.
C. 212 800
…

Urząd Gminy

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XIX/119/21 z dnia 19
maja 2021 r.

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2021
(8+9+10+11)

§**
Łączne
koszty

finansowe

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/119/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości Krynki
Sobole - 2021r

232 250 232 250 69 675

A.      
B.
C. 162 575
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Nadzór inwestorski
przebudowy dróg
gminnych - 2021r

19 500 19 500 19 500
A.      
B.
C.

Urząd Gminy

6. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2021r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

7. 754 75412 6060

Zakup pojazdu
specjalistycznego
dla OSP Siemiony -
2021 r

100 000 100 000 35 000

A.      
B. 65 000
C.
…

Urząd Gminy

8. 900 90003 6060
Zakup zamiatarki
ciągnikowej - 2021r

11 294 11 294 11 294
A.      
B.

Urząd Gminy

9. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021r

1 382 854 1 382 854

A.      
B.
C.
…

1 382 854 Urząd Gminy

10. 921 92109
6057
6059

Przebudowa
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2021r

608 414 608 414 216 109

A.      
B.
C.
…

392 305 Urząd Gminy

11. 921 92109 6060

Zakup
nieruchomości
gruntowej pod
świetlicę w
Aleksandrowie -
2021r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 2



5 544 691 5 544 691 1 643 766 942 375 2 958 550 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

W środkach własnych znajduje się dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 176 384 zł, która wpłynęła w 2020 r.   

Zadania pod poz. 1, 2 i 8 realizowane z udziałem dotacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 3



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 347 748 1.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku - na wkład własny
w zakupie sprzętu (wydatki

bieżące) 1 000

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 91 000 2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Stadnikach - na wkład

własny w zakupie sprzętu
(wydatki bieżące) 1 000

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/119/21
Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 maja
2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/119/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/119/21 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 § 6350 – zmniejszenie planu na dofinansowanie w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na „Przebudowę drogi gminnej Porzeziny Mendle-Kosianka Boruty. 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 § 6300 – zwiększenie 
planu dochodów z tytułu pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego na zakup pojazdu specjalistycznego 
dla OSP Siemiony. 

3. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75615 § 0310 – zwiększenie podatku od 
nieruchomości za mienie gminy na podstawie złożonej korekty deklaracji, rozdz. 75618 § 2680 – środki 
z tytułu rekompensaty za niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. opłaty targowej. 

4. Dział 758 "Różne rozliczenia" : rozdz. 75801 § 2920 – zmniejszenie planu dochodów nastąpiło na 
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r i rozdz. 75814 § 2010 – 
zwiększenie planu dochodów nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-
II.3111.68.2021.WS z dnia 12 lutego 2021r z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

5. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 0950 –   zwiększenie planu dochodów nastąpiło 
z tytułu otrzymanego odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za powstałe szkody. 

6. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85195 § 0970 – środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do 
punktów szczepień (zadanie zlecone). 

7. Dział 852 "Pomoc społeczna"  rozdz. 85295 § 2030 - dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. 

8. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90005 § 6207 – zwiększenie nastąpiło na podstawie Umowy nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0853/20-00 
o dofinansowanie Projektu grantowego pn. „Jnstalacje fotowoltaiczne dla mieszkańców Gminy Grodzisk” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach 
energii; 

- rozdz. 90095 § 2700 – zwiększenie z tytułu pomocy finansowej Podlaskiej Fundacji dla Zwierząt na 
realizację przez Gminę „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Grodzisk w roku 2021” w zakresie Planu sterylizacji lub kastracji zwierząt 
w gminie Grodzisk. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 2710 – zwiększenie wydatków bieżących na pomoc finansową dla Powiatu Siemiatyckiego 
na zadanie pn. „Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1710 B Kłopoty Stanisławy-
Makarki-Grodzisk”; 

- rozdz. 60014 § 6300 – zmniejszenie dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej 

- rozdz. 60016 – zwiększenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 1



2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie planu wydatków bieżących 
związanych ze zbywaniem działek, sporządzeniem wyrysów geodezyjnych, podział działek oraz opłata podatku 
od nieruchomości za mienie gminy 

3. Dział 720 „Informatyka” rozdz. 72095 – zwiększenie  wydatków na utrzymanie projektu „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, Administracja samorządowa. 

4. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe 
wraz z pochodnymi. 

5. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75412 § 2820 – w ramach środków własnych zwiększono wydatki na dotacje dla: OSP Grodzisk 
1 000 zł  i  OSP Stadniki 1 000 zł na udział własny zadania publicznego pod tytułem: „Zapewnienie 
gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – 
gaśniczego”, 

- rozdz. 75412 § 6060 – zwiększono wydatki na zakup pojazdu specjalistycznego dla OSP Siemiony. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków bieżących na zakup usług, 
zmniejszenie planu wynagrodzeń w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej oraz przeniesienia 
w rozdziale. 

7. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85195 – zwiększenie wydatków bieżących na organizację 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do punktów 
szczepień ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19  (zadanie zlecone). 

8. Dział 852 "Pomoc społeczna" rozdz. 85295 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadania 
wynikającego z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. 

9. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90005 – zwiększenie wydatków na realizację Projektu grantowego pn. „Jnstalacje fotowoltaiczne dla 
mieszkańców Gminy Grodzisk” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna Działania 5.1 Energetyka 
oparta na odnawialnych źródłach energii; 

- rozdz. 90015 – zwiększenie wydatków bieżących na usługi naprawcze oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Siemiony, 

- rozdz. 90095 – zwiększenie wydatków na wypłatę nagrody jubileuszowej i realizację przez Gminę 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Grodzisk w roku 2021” w zakresie Planu sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie Grodzisk.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81A7D393-06FE-4881-BE50-31879263422D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Tiret 2 (6)

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 8 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 2 (7)

	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 9 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 5 Ustęp 9 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 5 Ustęp 9 Tiret 3 (10)



